
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Stimuleringsregeling wonen in 
centrum 

 Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:  LWE/RO 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 december 2017; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 11 januari 2018 

 

besluit: 

1. De verordening “Stimuleringsregeling wonen in het centrum 2018” vast te stellen; 

2. De pilot Parkeren bij wonen boven winkels uit te breiden naar het gebied waar de 

stimuleringsregeling van toepassing is;  

3. Voor de stimuleringsregeling een bedrag beschikbaar te stellen uit de reserve woning 

Gebonden subsidie van maximaal € 300.000,- voor de periode tot en met 31 

december 2019. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2018 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


